РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЗАНКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

03.10.2016

                                     № 3
                             ст. Казанская
	О  досрочном  прекращении  полномочий

Главы Казанского сельского поселения  Самолаевой Людмилы Алексеевны

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 26 Устава муниципального образования «Казанское сельское поселение» на основании заявления Самолаевой Л.А.  от 03 октября 2016 года   Собрание депутатов Казанского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить  полномочия Главы Казанского сельского поселения Самолаевой Людмилы Алексеевны  03 октября 2016 года в связи с отставкой по собственному желанию в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Депутат Собрания депутатов
Казанского сельского поселения                                                             Н.И.Агафонов